

"REBUS WYOBRAŹNI" Nr 151
=====

/Sygnał muzyczny "Rebusu" i na tle:/

- I: Wszystkich państwa, którzy mają teraz wolne piętnaście minut i ochotę na relaks -
- II: zapraszamy do rozwiązywania kolejnego "Rebusu".
- I: Rozwiązaniem tego rebusu jest hasło, jakie lansujemy z okazji dni książki społeczno-politycznej.
- II: Hasło to składa się z ośmiu wyrazów.
- I: Między tych z państwa, którzy nadesła prawidłowe rozwiązania do poniedziałku - 8 grudnia, rozlosujemy 20 bonów książkowych po sto złotych.
- II: Nasz adres:
- I: Polskie Radio,
- II: Bydgoszcz 2,
- I: Skrytka pocztowa nr 11.

/Muzyka około 10 sek., po czym na jej tle:/

- II: Pierwszy wyraz znajdują państwo w tytule tej starej piosenki, którą śpiewa Mieczysław Fogg...

/Piosenka "Czy ty wiesz, moja mała" - dać około 30 sek. tej piosenki, po czym utwór muzyczny "Marionetka" około 15 sekund i na jego tle:/

I: Drugi wyraz jest czasownikiem użytym w drugiej osobie liczby pojedynczej. Znajdą go państwo również w piosence, którą śpiewa Kasia Sobczyk...

/Piosenka "O mnie się nie martw" - proszę dać przed wszystkim fragment piosenki ze słowami "jesteś to jesteś, a jak cię nie ma, to też niewielki kram". Chodzi bowiem o słowo "jesteś"! Dać fragment piosenki trwający około 20 sekund, po czym utwór muzyczny "1 Maja" w wykonaniu zespołu "Tijuana Brass" około 15 sekund i na jego tle: /

II: Również trzeci wyraz jest w piosence, a także w tytule tej piosenki, którą przypomni nam Sława Przybylska...

/Piosenka "Już nigdy" - dać fragment 30-to sekundowy i położyć nacisk na słowo "już"! Po fragmencie piosenki utwór muzyczny "Telstar" w wykonaniu zespołu "The Tornados" około 15 sekund, po czym na tle: /

I: Następny - czwarty wyraz znajdą państwo w następującej aktualnej informacji:

II: Klub Książki "Człowiek - Świat - Polityka" zapewnia swoim członkom takie przywileje i ułatwienia, jak: wybór najlepszych wydawnictw społeczno-politycznych, ich bezpłatną dostawę do domu oraz premie w książkach i bonach książkowych.

I: A zatem warto zostać jego członkiem!

/Utwór muzyczny "Apacze" w wykonaniu zespołu
"The Shadows" około 20 sekund, po czym -
na tle: /

II: Piątego wyrazu należy szukać w tej następnej aktualnej informacji:

I: Do Klubu Książki "Człowiek - Świat - Polityka" winien wstąpić
każdy, kto interesuje się sprawami współczesnego świata. Klub ten
poszerzy naszą wiedzę o współczesnym życiu i świecie.

/Utwór muzyczny "La Bostella" około 20 sekund,
po czym na tle: /

II: Szósty wyraz jest w tekście oraz w tytule tej piosenki, którą
śpiewa zespół "Klan".

/Piosenka "Gdzie jest człowiek" z ostatniej
Radiowej Listy Przebojów. Po fragmencie pio-
senki, trwającym około 20 sekund - utwór
muzyczny tango "Ilusion" około 15 sekund,
po czym - na tle: /

I: Kolejny - siódmy wyraz znajdą państwo w tytułach wydawnictw,
które za chwilę wymienimy...

/Jeszcze ta sama muzyka około 2 - 3 sekund,
po czym na jej tle: /

II: Książka omawianego Klubu pod tytułem: "Przewodnik po stolicach
świata" kosztuje 50 złotych.

I: Polecamy państwu również wydawnictwo "Świat w przekroju"...

II: oraz "Historię gospodarczą świata".

413
/W dalszym ciągu tango "Ilusion" około
20 sekund, po czym na tle:/

I: Ostatni - ósmy wyraz jest w tej informacji:

członek
II: Każdy ~~szkolek~~ Klubu "Człowiek - Świat - Polityka" może
otrzymać jako premię "Małą Encyklopedię Powszechną".

/W dalszym ciągu jeszcze ten sam utwór
muzyczny około 20 sekund, po czym na tle:/

I: I to już wszystko, mili państwo.

II: Należy jeszcze tylko całość sprawdzić, uporządkować i przesłać
do dnia 8 grudnia br. na kartce pocztowej, pod adresem:

I: Polskie Radio,

II: Bydgoszcz 2,

I: Skrytka pocztowa nr 11,

II: "Rebus" Nr 151.

I: Przypominamy, że Dyrekcja Domu Książki w Bydgoszczy ufundowała
dla państwa 20 nagród w postaci bonów książkowych po 100 zł.

II: O wyniku losowania tych nagród poinformujemy państwa 12 grudnia
br. o godzinie 16.25.

I: Przy okazji informujemy, że następny "Rebus radiowy" ukaże się
na naszej antenie 22 grudnia br. o godzinie 16.25.

II: A zatem do usłyszenia.

/Sygnał muzyczny "Rebusu" i na tle:/

415

I: 151 "Rebus radiowy" opracowany przez Leonarda Milczyńskiego
prowadzili:

II: Sabina Aleksandrowicz

I: i Jerzy Skierczyński.

II: Ilustracja muzyczna Stanisława Kozłowskiego.

I: Realizacja:

/Sygnał do wyciszenia/